
Automatizovaný zásobník palet

HOFIDO – ZV

Vybavení skladů Dopravní a manipulační technika

Vybavení muzeí a galerií Vybavení archivů a knihoven

HOFI engineering, s.r.o. 
Požárnická 140 | Klimkovice 742 83 
Tel.: +420 724 245 699 | +420 774 852 532 
E-mail: hofi-enge@hofi-enge.cz

www.hofi-enge.cz

Automatizované systémy

NA MÍRU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ,  
UZPŮSOBÍME VAŠIM PROSTORÁM, A VÝROBNÍMU PROCESU

Český výrobce
vlastní vývoj | výroba | montáž | servis

 POPIS A PARAMETRy

Přepravní systém s automatickým řízením 
pro vychystávání palet ze skladových 
pozic k několika odběrným místům. Palety 
jsou přepravovány na vozících s ložnou 
plochou osazenou válečky pro přesun 
palet v horizontálním a svislém směru. 
To usnadňuje ruční odběr materiálu 
obsluhou zařízení při malé výšce palety 
(menší než 500 mm). Jednotlivé skladové 
pozice jsou tvořeny válečkovými sekcemi, 
které jsou vhodně rozmístěny tak, aby byl 
umožněn optimální pojezd vozíků, jejichž 
pohyb je programově řízen automatem 
napojeným na nadřazený řídící systém. 
Součástí přepravního systému je 
bezpečnostní ohrazení s posuvnými 
dveřmi pro navážení a odběr materiálu 
a obslužná plošina, umožňující snadnou 
a bezpečnou manipulaci s materiálem na 
odběrných místech.

Použití: Výkonná přeprava palet 
v automatickém cyklu ze skladových 
pozic k odběrným místům, umožňující 
ruční odběr materiálu z vychystané palety. 
Možnost napojení na nadřazený řídící 
systém a průběžné doplňování palet na 
jednotlivé skladové pozice.

Nadstandardní vybavení: vážení palet, 
připojení k nadřazenému systému řízení 
výroby.


